
Министерство образования и науки Российской Федерации  

федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 

«Российский государственный университет нефти и газа 

(национальный исследовательский университет)  

имени И.М. Губкина»  

 

(РГУ нефти и газа (НИУ) имени И.М. Губкина) 

 

ПРИКАЗ 

« _22_ »_августа____2016 г.                                                        № _33-O____  

   

Москва 
_________________________________________________________________________ 

"О зачислении в филиал РГУ нефти  и газа (НИУ) имени И.М. Губкина 

в г. Оренбурге (внебюджетный набор)" 
 

В соответствии с решением приемной комиссии от_08_августа 2016 года (протокол № 5) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. С 1 сентября 2016 года на 1-й курс университета на внебюджетной основе по очно-

заочной форме обучения зачислить: 

 

Конкурсная группа 1 

Направление подготовки бакалавров: 

21.03.01 НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО 

Профили: 

1. Бурение нефтяных и газовых скважин  

2. Эксплуатация и обслуживание объектов добычи газа, газоконденсата и подземных 

хранилищ  

3. Эксплуатация и обслуживание объектов транспорта и хранения нефти, газа и 

продуктов переработки 

 

Прошедшие по конкурсу 

 Ф.И.О Балл 
1 Шабалин Александр Николаевич 132 

2 Червонов Евгений Владимирович                                                    129 
 

          

Конкурсная группа № 4 

Направление подготовки бакалавров: 

18.03.01 ХИМИЧЕСКАЯ ТЕХНОЛОГИЯ 

Профиль: Химическая технология природных энергоносителей и углеродных материалов 

 

Прошедший по конкурсу 

Ф.И.О Балл 

1 Рудаков Антон Валерьевич 174 



Конкурсная группа № 5 

Направление подготовки бакалавров: 

38.03.02 Менеджмент 

Профиль: Производственный менеджмент 

Прошедшие по конкурсу 

Ф.И.О Балл 

1 Сазонов Данил Дмитриевич                                                           172 

2 Рахматов Рахматжон Баходир Угли                                              161 

 

2. С 1 сентября 2016 года на 1-й курс университета на внебюджетной основе по очно-

заочной форме обучения для получения второго высшего образования зачислить: 

 

Конкурсная группа 1 

Направление подготовки бакалавров: 

21.03.01 НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО 

Профили: 

 1. Бурение нефтяных и газовых скважин  

2. Эксплуатация и обслуживание объектов добычи газа, газоконденсата и подземных 

хранилищ  

3. Эксплуатация и обслуживание объектов транспорта и хранения нефти, газа и 

продуктов переработки 

  Прошедшие по конкурсу 

 Ф.И.О Балл 
1 Давлетьяров Марлис Ринатович 178 

2 Абдрахманов Олег Мидхатович 157 

3 Гуськов Николай Владимирович 156 
 

 

Конкурсная группа 2 

Направление подготовки бакалавров: 

15.03.02 ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЕ МАШИНЫ И ОБОРУДОВАНИЕ 

Профиль: Оборудование нефтегазопереработки 

Прошедший по конкурсу 

 Ф.И.О Балл 
1 Коршунов Алексей Александрович 169 

 

Конкурсная группа 3 

Направление подготовки бакалавров: 

15.03.04 АВТОМАТИЗАЦИЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ ПРОЦЕССОВ И ПРОИЗВОДСТВ 

Профиль: Системы и средства автоматизации технологических процессов 

Прошедший по конкурсу 

 Ф.И.О Балл 
1 Морозкин Артем Викторович 197 

 

 

 

Копия верна 

И.о. ректора         М.А. Силин 


